[bookmark: bookmark0]ПРОЕКТ
Внесен главой администрации

ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

                      										№____
  г. п. Токсово

Об утверждении отчета
главы администрации
МО «Токсовское городское поселение»
о деятельности за 2020 год

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2020 год (Приложение).
2. Признать деятельность администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2020 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава муниципального образования 					           О.В. Ковальчук